d

ESTADO DA PARAÍBA
MUNICIPIO DE JURIPIRANA

CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES

(CASA CAIO CORREIA DE ARAÚJO)

_—

PORTARIA Nº 10/2023

O PRESIDENTE DA CAMARA DE JURIPIRANGA, no uso de suas atribuicdes,

conferidas pela Lei Organica Municipal, Regimento interno desta Casa e Legislacdo

vigente.

RESOLVE:

Nomear, a Sra. DANIELE CRYS ALBUQUERQUE DA SILVA, portador do CPF nº

086.011.964-54, para o cargo em comissdo de ASSESSOR PARLAMENTAR, nesta Camara

Municipal de Juripiranga/PB.

Esta portaria gera efeito a partir da data de publicação.

Juripiranga/PB, 02 de maio 2023

Registre-se e publique-se.

Gilberto Veloso Cirinerda Silva

t € 2023-2024